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59902088 HANSA - Aérateur, M28x1 C

EAN: 4015474052901

static.hansa.com/59902088

e  Piéces détachées e (ASCADE®
o Chrome e Filetage externe
Caracterlsthues techmques
Caractéristiques de débit
Débit a 3 bar 30.0 l/min
600 kPa
P . 6 bar
Caractéristiques techniques
Taille de raccord M28x1
500 kPa
Matériau Brass/Plastic 5 bar
400 kPa
4 bar
300 kPa
3 bar
200 kPa
2 bar
100 kPa
1 bar
59902088
Q (/min) 0 12 24 36 48 60
a(is) 0 0.2 0.4 06 08 1.0
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